

Jan Henriksen A/S
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

CVR-nr. 37 40 80 18

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Henriksen A/S Poppelvej 3 B 8882 Fårvang CVR-nr.: 37 40 80 18 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Henriksen, formand Philip Kofod Gerdson Jan Henriksen
Direktion	Jan Henriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre elinstallationer i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.430 t.kr. mod 4.204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.429.506	4.204.390
1 Personaleomkostninger	-2.293.205	-2.938.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.573	-37.295
Driftsresultat	1.092.728	1.228.393
Andre finansielle indtægter	128	5.483
Øvrige finansielle omkostninger	-8.218	-9.430
Resultat før skat	1.084.638	1.224.446
2 Skat af årets resultat	-250.012	-255.201
Årets resultat	834.626	969.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	34.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.755
Disponeret i alt	834.626	969.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.527	214.740
Materielle anlægsaktiver i alt	217.527	214.740
Anlægsaktiver i alt	217.527	214.740
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.886	89.886
Varebeholdninger i alt	89.886	89.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.210	1.408.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.357.151	2.076.927
Udskudte skatteaktiver	0	9.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.064
Andre tilgodehavender	197.433	76.050
Periodeafgrænsningsposter	92.500	0
Tilgodehavender i alt	2.498.294	3.602.090
Likvide beholdninger	491.692	19.444
Omsætningsaktiver i alt	3.079.872	3.711.420
Aktiver i alt	3.297.399	3.926.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	919.645	885.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.219.645	2.385.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.872	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.872	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	437.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.495	261.330
Selskabsskat	40.544	0
Anden gæld	827.843	841.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.882	1.541.141
Gældsforpligtelser i alt	1.051.882	1.541.141
Passiver i alt	3.297.399	3.926.160

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	915.774	500.000	1.915.774
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.755	1.000.000	969.245
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	885.019	1.000.000	2.385.019
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.626	800.000	834.626
	500.000	919.645	800.000	2.219.645

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.975.272	2.556.008
Pensioner	290.501	345.733
Andre omkostninger til social sikring	27.432	36.961
	2.293.205	2.938.702
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.544	243.936
Årets regulering af udskudt skat	35.468	11.265
	250.012	255.201
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	462.293	247.293
Tilgang i årets løb	81.985	215.000
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2023	499.278	462.293
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-247.553	-210.258
Årets afskrivninger	-43.573	-37.295
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.375	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-281.751	-247.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	217.527	214.740
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		89
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 452 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 412 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jan Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henriksen

Direktør

ID: 6feb2e31-d19f-4c70-9222-f9e7e2357d2b

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:43:26

Underskrevet med MitID



Jan Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6feb2e31-d19f-4c70-9222-f9e7e2357d2b

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:43:26

Underskrevet med MitID



Mette Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Henriksen

Bestyrelsesformand

ID: 5390c9d4-4a13-4658-b94a-506d90a28ae1

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 14:44:36

Underskrevet med MitID



Philip Kofod Gerdson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Philip Kofod Gerdson

Bestyrelsesmedlem

ID: 0f3aaf4c-f0f0-413c-9b59-e026c51025e8

Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 17:58:48

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 18:23:09

Underskrevet med MitID



Jan Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Henriksen

Dirigent

ID: 6feb2e31-d19f-4c70-9222-f9e7e2357d2b

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 15:52:58

Underskrevet med MitID

